
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖАВОРОНКОВСКОЕ 

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                                         с.  Жаворонки 

 

                                                            № 110 от  

05.08.2015 г. 

 

Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению 

в собственность арендованного имущества субъектам 

малого и среднего предпринимательства при реализации их 

преимущественного права 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением 

Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных 

регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов 

предоставления государственных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения 

Жаворонковское, в целях формирования в сельском поселении Жаворонковское единой 

нормативно-правовой базы, регламентирующей порядок предоставления муниципальных 

услуг,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги 

по предоставлению в собственность арендованного имущества субъектам малого и 

среднего предпринимательства при реализации их преимущественного права. 

2. Разместить на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения 

Жаворонковское административный регламент по предоставлению в собственность 

арендованного имущества субъектам малого и среднего предпринимательства при 

реализации их преимущественного права. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации сельского поселения Жаворонковское А.В. Проскурина. 

 

 

 

И.о.руководителя администрации                                                            В.А. Сушков 

 

 
 


